
Římskokatolická farnost Dubňany 
Pořad bohoslužeb 

„Kdo jí mé tělo a pije mou krev, má život věčný…“ Jan 6 

Rok 2019 - 42. týden – 14. – 20. 10. 

Den Liturgická oslava Hodina Bohoslužba  

NE 

13.10. 

28. NEDĚLE V MEZIDOBÍ 

 

Z POSVĚCENÍ KOSTELA 

HODY 

7:30 

Za Boženu a Josefa Zahrádkovy, dvoje rodiče, pro živou 

rodinu Boží požehnání a ochranu Panny Marie.  

(tichá mše svatá pro hospodyňky…) 

10:30 Za dubňansků chasu (slavnostní hodová mše svatá) 

17:30 Adorace a modlitba večerních chval 

PO 

14. 10. 
Sv. KALISTA I. 

papeže a mučedníka 

15:30 Pohřební mše svatá (paní Františka Budišová) 

  

ÚT 

15.10. 
Sv. TEREZIE OD JEŽÍŠE 

panny a učitelky církve 

  

18:00 Mše svatá 

ST 

16.10. 
Sv. HEDVIKY řeholnice 

hlavní patronky Slezska 

Nezpovídá se! Dětská mše svatá 

17:45 

Za zemřelého manžela, syna, zetě, dvoje rodiče a 

prarodiče. Živé rodině Boží požehnání a ochranu Panny 

Marie. 

ČT 

17.10. 

Sv. IGNÁCE 

ANTIOCHIJSKÉHO 

biskupa a mučedníka 

7:30 Za Květoslavu Jankovou, manžela a syna.  

  

PÁ 

18.10. 
Sv. LUKÁŠE evangelisty 

17:30 Modlitba svatého růžence za misie. 

18:00 Za rodinu Rudnickou. 

SO  

19.10. 
Sv. PAVLA OD KŘÍŽE 

kněze 

7:30 

Za Josefa Dobeše, dvoje rodiče a jejich děti. Pro živou 

rodinu BP a ochranu Panny Marie. 

Po mši svaté snídaně na faře 

12:00 Svatba (Tomáš Trpík a Bohumila Rybová) 

NE 

20.10. 

29. NEDĚLE V MEZIDOBÍ 

 

MISIJNÍ NEDĚLE 

7:30 Za farníky 

10:30 
Za Ludvíka Blahu, rodiče, rodiče Chludilovy a jejich 

rodiče. Za Františku Blahovu, manžela a duše v očistci. 

17:30 Adorace a modlitba večerních chval 

 

Příležitostná oznámení v neděli 13. 10. 2019:  
 

Ve středu 16. 10. v 17:45 bude dětská mše svatá, jsou zvány všechny děti, rodiče, 

prarodiče… 

+++ 

Právě probíhá mimořádný misijní měsíc, který vyhlásil svatý otec František. Příští neděle 

20. 10. je misijní, a tak sbírky této neděle, jsou určeny na podporu misií: Papežských 

misijních děl. Opět bude vzadu v kostele také naše misijní samoobsluha, kde můžete na 

podporu misií tentokrát nejen nakupovat, ale také něčím přispět.  

Želvičky budou a ve čtvrtek 17. 10. od 17:00 na faře péct cukroví a vyrábět dárečky. Kdo 

by se chtěl přidat, všichni jste srdečně zváni.  



Budeme rádi, když se připojíte třeba i tak, že napečete něco doma nebo nějakou 

drobnost přinesete k prodeji, stačí jen položit na stoleček vzadu v kostele.  

Misijní samoobsluha a možnost podpořit misie a misionáře, zde bude asi tři týdny. 
 

Při této příležitosti nás naši biskupové zvou také k účasti na Misijním mostu modlitby, a to 

v pátek 18. října 2019, my se ve farnosti připojíme modlitbou sv. růžence za misie 

v 17:30. Kdo se nemůžete zúčastnit, připojte se alespoň ze svých domovů k této 

mezinárodní akci, růžencem nebo jakoukoliv modlitbou za misie v 18:00 hod. 

Děkujeme všem, kdo Papežské Misijní Dílo jakkoli podpoříte a pomůžete tak potřebným 

tohoto světa skrze svatého otce František, který pomoc moudře a spravedlivě rozděluje.  

+++ 

Příští neděli 20. 10. bude po delší odmlce možnost navštívit FARNÍ KNIHOVNU, bude pro 

vás k dispozici po ranní mši svaté až do 10:30 hod..   

+++ 

Příští neděli bude rovněž knihkupectví pana Josefa Nováka nabízet po ranní a hrubé mši 

svaté (a také před hrubou) knihy k zakoupení. 

+++ 

Ještě prosba, je potřeba, aby se vytvořila druhá skupinka na úklid fary, momentálně je 

v ní jen jedna žena, která je ochotná uklízet do konce roku, pokud jí někdo pomůže. Více 

info u Hany Fatěnové. Také, kdo by se rád ujal nebo se střídal při květinové výzdobě kostela. 

+++ 

 


